

Město Varnsdorf

nabídka oprava obrubníků ul.Žitavská

II. etapa

	popis	mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1	odtěžení obrubníků a pokládka nových nebo přerovnávk	žul.obrubníků včetně doplnění			
2	dopravní značení	soub	1.00	4,500.00	4,500.00
3	od ul Palackého po panel. Dům				0.00
4	řezání AB hl.10cm	m	51.00	150.00	7,650.00
5	odtěžení AB včetně odvozu a uložení	m2	5.10	380.00	1,938.00
6	demontáž žulových obrub vč odvozu	m	51.00	210.00	10,710.00
7	hloubení rýhy pro pokládku obrubníků	m	51.00	55.00	2,805.00
8	pokládka siln.obrubníků do bet. Lože vč.dodání	m	51.00	490.00	24,990.00
9	pokládka AB	m2	5.10	600.00	3,060.00
10	od panel domu po ul Kovářská				
11	řezání AB hl.10cm	m	141.00	150.00	21,150.00
12	odtěžení AB včetně odvozu a uložení	m2	14.10	380.00	5,358.00
13	demontáž bet. Obrubníků vč. Odvozu a likvidace	m	141.00	85.00	11,985.00
14	hloubení rýhy pro pokládku obrubníků	m	141.00	55.00	7,755.00
15	pokládka a beton.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	141.00	490.00	69,090.00
16	pokládka AB	m2	14.10	600.00	8,460.00
17	od č.p.2319 po Hass				
18	řezání AB hl.10cm	m	65.00	150.00	9,750.00
19	odtěžení AB včetně odvozu a uložení	m2	6.50	380.00	2,470.00
20	demont.žulových obrubníků bez odvozu	m	65.00	150.00	9,750.00
21	hloubení rýhy pro pokládku obrubníků	m	65.00	55.00	3,575.00
22	znovu osazení žul.obrubníků do bet.lože	m	65.00	420.00	27,300.00
23	pokládka AB	m2	6.50	600.00	3,900.00
24	bývalé zahradnictví				
25	řezání AB hl.10cm	m	55.00	150.00	8,250.00
26	odtěžení AB včetně odvozu a uložení	m2	5.50	380.00	2,090.00
27	demontáž bet. Obrubníků vč. Odvozu a likvidace	m	55.00	85.00	4,675.00
28	hloubení rýhy pro pokládku obrubníků	m	55.00	55.00	3,025.00
29	pokládka a beton.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	55.00	490.00	26,950.00
30	pokládka AB	m2	5.50	600.00	3,300.00
31					
náklady celkem bez DPH					284,486.00
DPH 21%					59,742.06
náklady celkem včetně DPH					344,228.06

zpracoval



4/10/2022

